
2,934,939

528,739

354,847

299,889

394,265

214,223

334,570

41,172

63,222

58,931

140,774

61,811

62,930

52,270

101,724

35,867

45,199

8,133

40,729

47,815

31,349

15,115

1,365

11,821,337,928

2,114,551,045

1,542,246,273

1,182,036,512

1,602,033,628

875,818,658

1,346,488,981

161,433,739

247,506,610

232,685,903

576,879,047

220,890,087

247,391,819

195,271,399

396,259,077

137,796,706

170,834,689

33,580,557

158,845,055

194,500,370

120,146,636

59,096,952

5,044,185

9,175,177,502

1,627,854,611

1,215,893,314

907,485,309

1,246,276,295

682,827,824

1,048,752,703

125,110,746

189,553,936

180,386,192

455,590,437

165,657,994

192,490,461

148,635,861

309,852,489

107,156,054

132,091,296

26,438,127

122,265,427

150,662,408

91,658,217

44,778,413

3,759,388

7,714,070,360

1,383,506,879

1,020,379,105

758,988,169

983,826,342

570,038,731

843,550,564

113,377,471

176,638,963

163,210,149

392,570,178

148,883,324

164,599,055

133,534,609

260,614,247

85,996,179

112,856,980

23,583,338

109,545,206

139,419,695

83,237,786

42,180,298

3,533,092

1,461,107,142

244,347,732

195,514,209

148,497,140

262,449,953

112,789,093

205,202,139

11,733,275

12,914,973

17,176,043

63,020,259

16,774,670

27,891,406

15,101,252

49,238,242

21,159,875

19,234,316

2,854,789

12,720,221

11,242,713

8,420,431

2,598,115

226,296

2,646,160,426

486,696,434

326,352,959

274,551,203

355,757,333

192,990,834

297,736,278

36,322,993

57,952,674

52,299,711

121,288,610

55,232,093

54,901,358

46,635,538

86,406,588

30,640,652

38,743,393

7,142,430

36,579,628

43,837,962

28,488,419

14,318,539

1,284,797

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月

 本局國民年金組。

       受災被保險人補助之保險費)。
       本表政府補助應計保險費包含110年第2期各級政府應負擔保險費9,165,143,829元，以及列於中央政府項下之110年6月至110年11月補助替代役男被保險人10,033,673元(本期無災害
     2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計；保險費率自110年1月1日起由9％調整為9.5％。 中華民國111年 2月14日

 國民年金被保險人數及應計保險費－按地區分

 單位：人、元

 應　　　　計　　　　保　　　　險　　　　費

 地　區　別 被保險人數  政　　　府　　　補　　　助
 合　　計 被保險人

 小　　計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


